

DEDEMAN SRL
 Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Judetul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992
 Capital Social: 1 850 193 870 lei
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8400320498
 DATA: 3-12-2020



RO05BACX000003014871001
 UNICREDIT BANK
 RO32BRDE040SV02531710400
 BRD G.S.G.
 RO21BTRLRONCRT0233752401
 BANCA TRANSILVANIA
 RO48RZBR0000060003897280
 RAIFFEISEN BANK
 RO36INGB0008008131878917
 ING BANK
 RO19RNCB0279014382090001
 BCR AGENTIA BACOVIA BACAU
 RO75TREZ0615069XXX001476
 TREZORERIA
 OPDCP 6623 / Legea 677/2001

MAGAZIN
DEDEMAN 84 BUCURESTI
 Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

SCOALA GIMNAZIALA LIVIU REBREANU
 BUCURESTI BARAJUL ROVINARI 1, Bucur
 CIF 32580950
 Cod client: 603502
 AG VANZ.: PAHONTU ALEXANDRU-IONUT



BU84003000271234

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	8703687	RUBIN - COMODA CALC SONOMA DDM 1C	2,00	BUC	165,56	331,12	19	62,90
2	8703689	RUBIN - RAC. BIROU PIC.SONOMA DDM 1C	3,00	BUC	65,72	197,17	19	37,46
3	8703686	RUBIN - BIROU SONOMA DDM 1C	2,00	BUC	140,60	281,19	19	53,43
4	8703682	RUBIN - ETAJERA MARE SONOMA DDM 1C	2,00	BUC	223,79	447,58	19	85,04
	8703684	RUBIN - ETAJERA 1/2 USI SONOMA DDM 1C	1,00	BUC	291,66	291,66	19	55,22
	8703683	RUBIN - DULAP MARE SONOMA DDM 1C	1,00	BUC	335,29	335,29	19	63,71

Se achita cu: OP/CEC AVANS: 2.241,97;

Termen plata: 30 zile

Scadenta la data 2-01-2021

FF cu Ordin Livrare
 Nr. comanda:1000831628

Factura este valabila fara stampila si semnatura conform prevederilor Codului fiscal	Numele delegatului .FLOTA DEDEMAN	Semnatura de primire	1.884,01	357,96
	Mijlocul de transport . Nr..		Total de plata 2.241,97	
	Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 3-12-2020 ora 12:19			
	Semnatura primire:			

